
附件

医用耗材信息变更表(第十八批)

流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 转换比 包装单位 生产企业 代理企业 项目来源 变更事项 变更前 变更后

41441
C14020225400001
089360000002

鼻腔冲洗器 鼻腔冲洗器 SH/C*Q SH/CXQ 1 套/盒
成都善邦生物
科技有限公司

成都善邦生物
科技有限公司

2018年度一般医

用耗材增补挂网
采购

规格 SH/C*Q
SH/CXQ-I;SH/CXQ-II。
包装规格：1支/盒。

41441
C14020225400001

089360000002
鼻腔冲洗器 鼻腔冲洗器 SH/C*Q SH/CXQ 1 套/盒

成都善邦生物

科技有限公司

成都善邦生物

科技有限公司

2018年度一般医

用耗材增补挂网
采购

型号 SH/CXQ
SH/CXQ-I;SH/CXQ-II。

包装规格：1支/盒。

41441
C14020225400001

089360000002
鼻腔冲洗器 鼻腔冲洗器 SH/C*Q SH/CXQ 1 套/盒

成都善邦生物

科技有限公司

成都善邦生物

科技有限公司

2018年度一般医

用耗材增补挂网
采购

包装单位 套/盒 盒

YB29626000

0001

C14070118300000

092380000005

一次性使用心

电电极

一次性使用心

电电极
成人 2303 1 片

上海梵华实业

有限公司

上海梵华实业

有限公司

2016年度青海省
公立医院机构一

般医用耗材挂网

采购

规格 成人 2303

YB29625000

0001

C14070118300000

092380000009

一次性使用心

电电极

一次性使用心

电电极
成人 1118 1 片

上海梵华实业

有限公司

上海梵华实业

有限公司

2016年度青海省
公立医院机构一

般医用耗材挂网
采购

规格 成人 1118

YB29618000
0001

C14070118300000
092380000008

一次性使用心
电电极

一次性使用心
电电极

成人 2416 1 片
上海梵华实业
有限公司

上海梵华实业
有限公司

2016年度青海省

公立医院机构一
般医用耗材挂网

采购

规格 成人 2416

2180400000

01

C14070118300000

018640000010

随弃式导电粘

胶中性极板

随弃式导电粘

胶中性极板
儿童 JS-E 1 片

上海贝敦克医

疗电子有限公

司

上海贝敦克医

疗电子有限公

司

2016年度青海省
公立医院机构一

般医用耗材挂网
采购

规格 儿童

长：110mm,宽：

30*2mm, 舌长：32mm,

舌宽：24mm
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流水号 耗材统一编码 注册证名称 产品名称 规格 型号 转换比 包装单位 生产企业 代理企业 项目来源 变更事项 变更前 变更后

2180400000

01

C14070118300000

018640000010

随弃式导电粘

胶中性极板

随弃式导电粘

胶中性极板
儿童 JS-E 1 片

上海贝敦克医

疗电子有限公
司

上海贝敦克医

疗电子有限公
司

2016年度青海省
公立医院机构一

般医用耗材挂网
采购

包装单位 片 个

2180000000
01

C14070118300000
018640000002

随弃式导电粘
胶中性极板

随弃式导电粘
胶中性极板

成人 JS-C 1 片
上海贝敦克医
疗电子有限公

司

上海贝敦克医
疗电子有限公

司

2016年度青海省

公立医院机构一
般医用耗材挂网

采购

规格 成人
长：165mm,宽：

36mm*2, 舌长：32mm,

舌宽：24mm

2180000000

01

C14070118300000

018640000002

随弃式导电粘

胶中性极板

随弃式导电粘

胶中性极板
成人 JS-C 1 片

上海贝敦克医

疗电子有限公

司

上海贝敦克医

疗电子有限公

司

2016年度青海省
公立医院机构一

般医用耗材挂网
采购

包装单位 片 个

2179500000
01

C14070118300000
018640000012

随弃式导电粘
胶中性极板

随弃式导电粘
胶中性极板

儿童 JD-E 1 片

上海贝敦克医

疗电子有限公
司

上海贝敦克医

疗电子有限公
司

2016年度青海省
公立医院机构一
般医用耗材挂网

采购

规格 儿童

长：110mm,宽：70mm, 

舌长：32mm,舌宽：
24mm

2179500000

01

C14070118300000

018640000012

随弃式导电粘

胶中性极板

随弃式导电粘

胶中性极板
儿童 JD-E 1 片

上海贝敦克医
疗电子有限公

司

上海贝敦克医
疗电子有限公

司

2016年度青海省
公立医院机构一

般医用耗材挂网

采购

包装单位 片 个
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